Решение об утверждении итогов государственных закупок, 
способом запроса ценовых предложений, расходных материалов для оргтехники 
г.Караганда










27.01.09 г.
Заказчик, организатор: ГУ Карагандинская областная универсальная научная библиотека имени Н.В.Гоголя 
(почтовый адрес: г.Караганда, ул. Ерубаева, 44)
Название закупок: Государственные закупки способом запроса ценовых предложений  расходных материалов для оргтехники,



выделенная на год сумма 276 500,00 тенге
Ценовые предложения потенциальных поставщиков:
	 
	
	 
	 
	АО «ВТИ»
	ТОО "General Computer"
	ИП «Рыков А.А.»

	
	Расходные материалы

для оргтехники
	 
	Объем

шт.
	Цена

тенге
	Сумма

тенге
	Цена

тенге
	Сумма

тенге
	Цена
тенге
	Сумма

тенге

	
	тонер-картридж для 
ксероксов
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	1
	- Canon  iR2016/2020
	 
	8
	4800,00
	38400,00
	5000,00
	40000,00
	2959,00
	23672,00

	2
	- XEROX WC M-118
	 
	6
	7100,00
	42600,00
	–
	–
	–
	–

	3
	- XEROX WC M-15i
	
	1
	14500,00
	14500,00
	15000,00
	15000,00
	–
	–

	
	принт-картридж для 
ксерокса
	 
	
	
	
	
	
	
	

	4
	- Canon  iR2016/2020
	
	1
	26200,00
	26200,00
	–
	–
	–
	–

	5
	- XEROX WC -118
	 
	2
	26400,00
	52800,00
	–
	–
	–
	–

	6
	- XEROX WC M-15i
	
	1
	18200,00
	18200,00
	19000,00
	19000,00
	–
	–

	
	картридж для лазерных 
принтеров
	 
	
	
	
	
	
	
	

	7
	- Hewlett Packard LJ 1200
	 
	2
	8800,00
	17600,00
	9000,00
	18000,00
	–
	–

	8
	- МФУ XEROX PE-114e
	 
	1
	14000,00
	14000,00
	14500,00
	14500,00
	–
	–

	
	тонеры для лазерных 
принтеров
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	9
	- Hewlett Packard LJ 1100
	
	5
	450,00
	2250,00
	–
	–
	–
	–

	10
	- Hewlett Packard LJ 1200
	
	5
	450,00
	2250,00
	–
	–
	–
	–

	11


	картридж для струйного 
цветного принтера Hewlett Packard 
Desk Jet-930C 
Модель C6427A:
	51645A black
	2
	4400,00
	8800,00
	4500,00
	9000,00
	4000,00
	8000,00

	
	
	C6578D color
	2
	4900,00
	9800,00
	5000,00
	10000,00
	4375,00
	8750,00

	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	картридж для струйного 
цветного принтера Hewlett Packard 
Desk Jet-5650/5652


	6656A black
	2
	4500,00
	9000,00
	5000,00
	10000,00
	2778,00
	5556,00

	
	
	6657 color
	2
	4700,00
	9400,00
	5000,00
	10000,00
	4375,00
	8750,00

	14


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Картридж для матричного 
принтера Epson LX-300
	
	4
	400,00
	1600,00
	500,00
	2000,00
	271,00
	1084,00

	
	
	
	 
	 
	 
	 


В результате сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков победителями в конкурсе по государственным закупкам, способом запроса ценовых предложений,  расходных материалов для оргтехники признаны поставщики с наименьшими ценовыми предложениями: 
АО «ВТИ»  на сумму  64 300,00 тг   по позициям  № 3,  6,  7,  8

ИП «Рыков А.А.» на сумму  55 812,00 тг    по позициям  № 1, 11,  12,  13,  14,  15

По позициям 2, 4, 5, 9, 10  ценовое предложение предоставил только один поставщик, поэтому на основании п.6 ст.31 гл.4 Закона РК «О государственных закупках» принято решение объявить о продлении конкурса на государственный закуп по этим позициям. 
Заказчик государственных закупок 




Шаймуханбетова Ж.К.

